PEHA-3000 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cherry Switches (ZF Electronics) PEHA-3000 Cherry Switches (ZF Electronics) hornitzailea Cherry Switches (ZF Electronics) Banatzailea
Cherry Switches (ZF Electronics)
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA PEHA-3000
FABRIKATZAILEA Cherry Switches (ZF Electronics)
DESKRIBAPENA SWITCH THUMB HEX 0.1A 50V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
AMAIERA ESTILOA Card Edge/Solder Pad
SERIES PE
ZABALERA SEKZIOA 0.300" (7.62mm)
IRAKURRI 0 ~ 9, A ~ F
PANELA EBAKITZEKO NEURRIAK -
PACKAGING Bulk
IRTEERAKO KODEA Hexadecimal
BESTE IZENAK
0T56-13M
0T56-13M0
CH281
PEHA3000
T56-13M
T56-13M0
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 80°C
ATAL KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Panel Mount, Snap-In
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
ETXEBIZITZA MATERIALA -
EZAUGARRIAK -
AMAITU KAPSULAK Sold Separately
BIZITZA ELEKTRIKOA -
ERAKUTSI KARAKTEREAK - ALTUERA 0.134" (3.40mm)
DESKRIBAPEN ZEHATZA Thumbwheel Switch Hexadecimal 0.1A @ 50VAC/DC Panel Mount, Snap-In
FLANGE ATZEAN SAKONERA 32.00mm
KONTAKTUEN BALORAZIOA @ TENTSIOA 0.1A @ 50VAC/DC
HARREMANETARAKO MATERIALA -
KONTAKTUA AMAITU -
KOLORE Black
EKINTZA MOTA Pushwheel
PEHA-3000
Zenbakiaren zenbakia: PEHA-3000
Fabrikatzaileak / Marka: Cherry Switches (ZF Electronics)
Produktuaren Deskribapena SWITCH THUMB HEX 0.1A 50V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PEHA-3000.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
PEHA-3000ren zehaztapenak
PEHA-3000.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
PEH534SBE3390M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 390UF 20% 250V SNAP
Stockean:  Out stock
RFQ
PEH205KA4470QU0
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 4700UF 40V SCREW
Stockean:  215 pcs
RFQ
PEH534VDC3220M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 220UF 20% 400V SNAP
Stockean:  201 pcs
RFQ
PEH534VCD3220M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 220UF 20% 400V SNAP
Stockean:  60 pcs
RFQ
PEH205HA5100QU0
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 10000UF 25V SCREW
Stockean:  56 pcs
RFQ
PEH534YDB3150M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 150UF 20% 450V SNAP
Stockean:  125 pcs
RFQ
PEH532PDE4330M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 3300UF 20% 100V SNAP
Stockean:  Out stock
RFQ
PEH534YDG3470M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 470UF 20% 450V SNAP
Stockean:  Out stock
RFQ
PEH536VCD3180M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 180UF 20% 400V SNAP
Stockean:  38 pcs
RFQ
PEH534YDC3220M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 220UF 20% 450V SNAP
Stockean:  Out stock
RFQ
PEHF2
fabrikatzaileak:  Panduit
deskribapena:  THE PANDUIT PATCHRUNNER HORIZO
Stockean:  4 pcs
RFQ
PEH534VCB3150M2
fabrikatzaileak:  KEMET
deskribapena:  CAP ALUM 150UF 20% 400V SNAP
Stockean:  Out stock
RFQ